
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.120.2013
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 9 grudnia 2013 r.

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego

Na podstawie art. 19 ust.4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym( tj .Dz.U. z 2013 poz1166) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego, zwany dalej Zespołem, w składzie: 

1. Przewodniczący - Burmistrz Olecka 

2. Zastępca Przewodniczącego - Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Działalności Gospodarczej 

3. Członkowie Zespołu: 

a) Inspektor ds. obrony cywilnej w Wydziale Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Działalności Gospodarczej 

b) Kierownik Wydziału Budownictwa, Inwestycji i Planowania 

c) Kierownik Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami 

d) Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

e) Kierownik Wydziału Edukacji ,Kultury i Sportu 

f) Prezes Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp.zoo 

g) Prezes Przedsiębiorstwa Energetki Cieplnej Sp. zoo 

h) Prezes Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp.zoo. 

i) Przedstawiciel społecznych organizcji ratowniczych - Komendant Gminny OSP

§ 2. Przewodniczący zespołu stosownie do zaistniałej sytuacji może dorażnie włączyć do pracy w zespole osoby 
nie będące członkami spośrod: 

1. osób zatrudnionych w Urzędzie Miejskim lub w jego jednostkach organizacyjnych, 

2. innych osób zaproszonych przez Burmistrza

§ 3. Do zadań Zespołu należy: 

1. Ocena występująch i potecjalnych zagrożeń mogocych mieć wpływ na bezpieczeństwo publiczne i prognozowanie tych 
zagrożeń 

2. Przygotowanie propozycji decyzji i wniosków oraz przedstawienie ich Przewodniczącemu do akceptacji 

3. Przekazywanie do wiadomości publicznej informacji związanych z zagrożeniami 

4. Opiniowanie Gminnego Planu Reagowania Kryzysowego

§ 4. 1. Zespół działa na podstawie rocznego planu pracy zatwierdzonego przez Burmistrza. 

2. Zespół zbiera się planowo raz na kwartał lub dorażnie na polecenie Przewodniczącego

§ 5. Miejscem pracy Zespołu jest pokój nr. 9 w budynku Urzędu Miejskiego, Plac Wolności 1 

§ 6. Obsługę kancelaryjno- biurową Zespołu zapewnia Wydział Spraw Obywatelskiej,Zdrowia i Działalności Gospodarczej 

§ 7. Traci moc zarządzenie nr 159/07 Burmistrza Olecka z dnia 26 listopada 2007roku w sprawie powołania Gminego 
Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Burmistrz Olecka

Wacław Olszewski

Id: A7846F2A-C01C-4F4A-ACBE-FCA41E3339F4. Podpisany Strona 1




